
 

IMPLEMENTACE_4.173.4_1 SPOLUPRÁCE S RODIČI A ZÁKONNÝMI ZÁSTUPCI DĚTÍ A ŽÁKŮ 

 

Vážení rodiče,  

připravili jsme pro Vás on-line seminář na téma  

PŘÍPRAVA NA ŠKOLU V RÁMCI NABITÉHO 
RODINNÉHO HARMONOGRAMU 

s Petrou Porubovou 
 

Datum: 28. 1. 2025 
Čas: od 17.00 do 18.00 hodin 

Místo konání: ON-LINE 
(odkaz vám bude zaslán po přihlášení) 

 

Máte doma dítě, které bude nastupovat do 1. třídy? 
Neváhejte, připojte se z pohodlí Vašeho domova  
a načerpejte informace! 

Seminář je určen rodičům, kteří chtějí své dítě připravit  
na školu v klidu a bez nutnosti hledat další čas na učení.  
Jeho cílem je ukázat všem vytíženým rodičům, jak využít běžný 
den a běžné věci k rozvoji všech oblastí, které má dítě obsáhnout před vstupem  
do školy.  

Řekneme si tipy, jak si zpestřit procházku a při tom se hravě učit tak, aby to bavilo nejen 
děti. Objeví se i nápady, jak odpočívat v křesle a při tom dítě zaměstnat lehkými 
vzdělávacími úkoly. Společně se naučíme, jak z každodenní rutiny vytěžit maximu,  
a ještě k tomu s radostí.  

Těšíme se na Vás!  
Tým MAP 

 
Cíl: Spolupráce s rodiči a zákonnými zástupci dětí a žáků. 


